МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«25» апреля 2016 г.                                                                               № 40 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России"

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от «17» марта  2015 г. № 227 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации "05" мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Республика Башкортостан

Теннис

ДОБРОНЕВСКАЯ Софья Львовна

ШИРОКОВА Ульяна Радиковна

Брянская область

Теннис

КОВАЛЬ Влада Александровна

Московская область

Фехтование

ГАВРИЛОВ Егор Игоревич

Самарская область

Теннис

ЛЫСОВ Сергей Александрович

МИХАЙЛЮК Иван Сергеевич

Фехтование

МИШИНА Сабина Айдиновна

город Москва

Каратэ

СИТДИКОВ Руслан Фаргатович

Фехтование

БАТРАКОВА Анастасия Маратовна

МЕРЗЛИКИНА Полина Юрьевна

Футбол

ЗОБНИН Роман Сергеевич

КОЗЛОВ Алексей Анатольевич

РОТЕНБЕРГ Борис Борисович

Министр В. Л. Мутко